

ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO	
Nr. Identificativo Ordine	3293279
Descrizione Ordine	FORNITURA SEGNALETICA STRADALE VERTICALE
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	ZB71C060C2
CUP	non inserito
Bando	Facility Management Urbano
Categoria(Lotto)	Fornitura di Prodotti per la Segnaletica Stradale
Data Creazione Ordine	15/11/2016
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	nessuna scadenza / nessun limite
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	nessuna scadenza / nessun limite
AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE	
Nome Ente	COMUNE DI ASSORO
Codice Fiscale Ente	00052420866
Nome Ufficio	AFFARI GENERALI
Indirizzo Ufficio	VIA CRISA 280, 94010 - ASSORO (EN)
Telefono / FAX ufficio	0935610006/0935667214
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	ELW6AR
Punto Ordinante	ANTIOCO GIUSEPPE PAU / CF: PAUNCG55T23A478P
Email Punto Ordinante	ANTIOCO@COMUNEDIASSORO.IT
Partita IVA Intestatario Fattura	00052420866
Ordine istruito da	ANTIOCO GIUSEPPE PAU
FORNITORE CONTRAENTE	
Ragione Sociale	SEGNALETICA MANNO S.R.L.
Partita IVA Impresa	01157210863
Codice Fiscale Impresa	01157210863
Indirizzo Sede Legale	C.DA BUCCERIE SNC - 94011 - AGIRA(EN)
Telefono / Fax	09351820358/09351820358
PEC Registro Imprese	SEGNALETICAMANNO@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ A RESPONSABILITÀ LIMITATA
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	64019
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	23/02/2010
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	EN
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	19760408/91
INPS: Matricola aziendale	2803930317
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	22574174
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.ENNA@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	METALMECCANICO / INDUSTRIA
<i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i> Facility Management Urbano	

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT02W0895483573003000132375
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	MANNO GRAZIELLA NATA A LEONFORTE IL 22/04/1983 CF. MNNGZL83D62E536K LEGALE RAPPRESENTANTE.

(*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

Oggetto dell'ordine (1 di 10) - Metaprodotto: Sostegni e supporti per segnaletica stradale

Acquisti verdi: N.A. - Altezza [cm]: 360 - Area di consegna: ITALIA - Codice articolo fornitore: palo60 - Codice articolo produttore: *** - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Palo tubolare per cartelli stradali in ferro zincato; Tipo di palo: Antirotazione - Diametro esterno [mm]: 60 - Disponibilità minima garantita: 500 - Lotto minimo per unità di misura: 50 - Marca: *** - Materiale: ferro zincato - Nome commerciale: Pali tubolari per cartelli stradali - Prezzo: 21,50 - Prezzo per unità di prodotto: 21,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore [mm]: 2,5 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Terminale di chiusura in sommità: SI - Tipo contratto: Acquisto - Tipo di palo: Antirotazione - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (2 di 10) - Metaprodotto: Segnali stradali verticali e pannelli integrativi

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Carichi concentrati: PL1 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Categoria: Prescrizione - Certificazioni fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazioni produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I - Codice articolo fornitore: dis60 - Codice articolo produttore: *** - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Deformazione temporanea massima flessione: TDB1 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Descrizione tecnica: Segnale stradale verticale. Categoria: Prescrizione - Disponibilità minima garantita: 500 - Figura segnali prescrizione da fig.ii 36 a fig.ii 69; Fig.II 65-Transito vietato ai veicoli aventi larghezza superiore a ... m - Forma: Circolare - Formato: Normale - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Lotto minimo per unità di misura: 30 - Marca: *** - Materiale del supporto: Lamiera di ferro - Nome commerciale del segnale stradale verticale: Disco diam. cm. 60 - Note: offerta - Prezzo: 11,99 - Prezzo per unità di prodotto: 11,99 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Spinta del vento: WL6 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (3 di 10) - Metaprodotto: Segnali stradali verticali e pannelli integrativi

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Carichi concentrati: PL1 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Certificazioni fornitore: 2011/65/CE - Certificazioni produttore: 2011/65/CE - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I - Codice articolo fornitore: app.50*25 - Codice articolo produttore: app.50*25 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Deformazione temporanea massima flessione: TDB1 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Descrizione tecnica: Pannello integrativo per segnali circolari; Mod.II 3/a-Validità - Disponibilità minima garantita: 500 - Forma: Rettangolare - Formato: Normale - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: *** - Materiale del supporto: Lamiera di ferro - Modello: Mod.II 3/a-Validità - Nome commerciale del pannello integrativo: pann integrativo 50x25 - Prezzo: 7 - Prezzo per unità di prodotto: 7,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Spinta del vento: WL6 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per segnali circolari - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (4 di 10) - Metaprodotto: Segnali stradali verticali e pannelli integrativi

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Carichi concentrati: PL1 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Categoria: Indicazione - Certificazioni fornitore: 2011/65/CE - Certificazioni produttore: 2011/65/CE - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I - Codice articolo fornitore: 8027f1 - Codice articolo produttore: *** - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Deformazione temporanea massima flessione: TDB1 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Descrizione tecnica: Segnale stradale verticale. Categoria: Indicazione - Disponibilità minima garantita: 500 - Figura segnali indicazione da fig ii 226 a fig.ii 381; Fig.II 277-Pronto soccorso - Forma: Rettangolare - Formato: Normale - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: *** - Materiale del supporto: Lamiera di ferro - Nome commerciale del segnale stradale verticale: targa 80x27 tutte le figure - Prezzo: 13 - Prezzo per unità di prodotto: 13,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Spinta del vento: WL6 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto -

Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (5 di 10) - Metaprodotto: Segnali stradali verticali e pannelli integrativi

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Carichi concentrati: PL1 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Categoria: Indicazione - Certificazioni fornitore: 2011/65/CE - Certificazioni produttore: 2011/65/CE - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I - Codice articolo fornitore: 4060f1 - Codice articolo produttore: *** - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Deformazione temporanea massima flessione: TDB1 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Descrizione tecnica: Segnale stradale verticale. Categoria: Indicazione - Disponibilità minima garantita: 500 - Figura segnali indicazione da fig.ii 226 a fig.ii 381: Fig.II 277-Pronto soccorso - Forma: Rettangolare - Formato: Normale - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: *** - Materiale del supporto: Lamiera di ferro - Nome commerciale del segnale stradale verticale: targa 40x60 tutte le figure - Prezzo: 15 - Prezzo per unità di prodotto: 15,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Spinta del vento: WL6 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (6 di 10) - Metaprodotto: Segnali stradali verticali e pannelli integrativi

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Carichi concentrati: PL1 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Categoria: Indicazione - Certificazioni fornitore: 2011/65/CE - Certificazioni produttore: 2011/65/CE - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I - Codice articolo fornitore: 6090f1 - Codice articolo produttore: *** - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Deformazione temporanea massima flessione: TDB1 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Descrizione tecnica: Segnale stradale verticale. Categoria: Indicazione - Disponibilità minima garantita: 500 - Figura segnali indicazione da fig.ii 226 a fig.ii 381: Fig.II 277-Pronto soccorso - Forma: Rettangolare - Formato: Normale - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: *** - Materiale del supporto: Lamiera di ferro - Nome commerciale del segnale stradale verticale: targa 60x90 tutte le figure - Prezzo: 27 - Prezzo per unità di prodotto: 27,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Spinta del vento: WL6 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (7 di 10) - Metaprodotto: Segnali stradali verticali e pannelli integrativi

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Carichi concentrati: PL1 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Categoria: Prescrizione - Certificazioni fornitore: 2011/65/CE - Certificazioni produttore: 2011/65/CE - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I - Codice articolo fornitore: qua60f1 - Codice articolo produttore: *** - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Deformazione temporanea massima flessione: TDB1 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Descrizione tecnica: Segnale stradale verticale. Categoria: Prescrizione - Disponibilità minima garantita: 500 - Figura segnali prescrizione da fig.ii 36 a fig.ii 69: Fig.II 45-Diritto di precedenza nei sensi unici alternati - Forma: Quadrato - Formato: Normale - Garanzia: 30 - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: *** - Materiale del supporto: Lamiera di ferro - Nome commerciale del segnale stradale verticale: Segnale quadrato diam. cm. 60 in fe 10/10/ cl. 1 - Prezzo: 12,48 - Prezzo per unità di prodotto: 12,48 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Spinta del vento: WL6 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (8 di 10) - Metaprodotto: Segnali complementari

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Certificazione fornitore: UNI EN ISO 9001:2008 - Certificazione produttore: UNI EN ISO 9001:2008 - Codice articolo fornitore: SP70 - Codice articolo produttore: SPECCHIO 70 - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Descrizione tecnica: Specchio stradale circolare; Superficie riflettente in acrilico; Corpo in polipropilene; 70 (Ø) [cm] - Dimensioni: 70 (Ø) [cm] - Dimensioni (Ø) [cm]: 70 - Disponibilità minima garantita: 100 - Formato: circolare - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: *** - Materiale corpo: polipropilene - Materiale superficie riflettente: acrilico - Nome commerciale: Specchi stradali - Prezzo: 39 - Prezzo per unità di prodotto: 39,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna: 10 - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (9 di 10) - Metaprodotto: Segnali stradali verticali e pannelli integrativi

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Carichi concentrati: PL1 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Certificazioni fornitore: 2011/65/CE - Certificazioni produttore: 2011/65/CE - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I - Codice articolo fornitore: 2040f1 - Codice articolo produttore: *** - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Deformazione temporanea massima flessione: TDB1 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Descrizione tecnica: Pannello integrativo per segnali circolari; Mod.II 3/c-Validità - Disponibilità minima garantita: 500 - Forma: Rettangolare - Formato: Normale - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: *** - Materiale del supporto: Lamiera di ferro - Modello: Mod.II 3/c-Validità - Nome commerciale del pannello integrativo: pannelli integr 20x40 tutte le figure - Prezzo: 5,50 - Prezzo per unità di prodotto: 5,50 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Spinta del vento: WL6 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per segnali circolari - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

Oggetto dell'ordine (10 di 10) - Metaprodotto: Segnali stradali verticali e pannelli integrativi

Acquisti verdi: N.A. - Area di consegna: ITALIA - Carichi concentrati: PL1 - Carico dinamico della neve: DSL1 - Certificazioni fornitore: 2011/65/CE - Certificazioni produttore: 2011/65/CE - Classe di rifrangenza delle pellicole: Classe I - Codice articolo fornitore: 1535f1 - Codice articolo produttore: *** - Condizioni di pagamento: 60 GG DF - Deformazione temporanea massima flessione: TDB1 - Deformazione temporanea massima torsione: TDT0 - Descrizione tecnica: Pannello integrativo per segnali circolari; Mod.II 5/a1-Inizio - Disponibilità minima garantita: 500 - Forma: Rettangolare - Formato: Normale - Iscrizione sul retro del supporto: Serigrafata indelebile - Lotto minimo per unità di misura: 10 - Marca: *** - Materiale del supporto: Lamiera di ferro - Modello: Mod.II 5/a1-Inizio - Nome commerciale del pannello integrativo: pannelli integr 15x35 tutte le figure - Prezzo: 4 - Prezzo per unità di prodotto: 4,00 - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Spessore materiale [mm]: 10/10 - Spinta del vento: WL6 - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Tempo di consegna (solo numero): 10 - Tipo contratto: Acquisto - Tipologia: per segnali circolari - Unità di misura: Pezzo - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Unità di prodotto: Pezzo

RIEPILOGO ECONOMICO

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Pali tubolari per cartelli stradali	21,50	19 (Pezzo)	408,50 €	22,00
2	Disco diam. cm. 60	11,99	5 (Pezzo)	59,95 €	22,00
3	pann integrativo 50x25	7,00	10 (Pezzo)	70,00 €	22,00
4	targa 80x27 tutte le figure	13,00	2 (Pezzo)	26,00 €	22,00

5	targa 40x60 tutte le figure	15,00	7 (Pezzo)	105,00 €	22,00
6	targa 60x90 tutte le figure	27,00	2 (Pezzo)	54,00 €	22,00
7	Segnale quadrato diam. cm. 60 in fe 10/10/ cl. 1	12,48	2 (Pezzo)	24,96 €	22,00
8	Specchi stradali	39,00	3 (Pezzo)	117,00 €	22,00
9	pannelli integr 20x40 tutte le figure	5,50	7 (Pezzo)	38,50 €	22,00
10	pannelli integr 15x35 tutte le figure	4,00	7 (Pezzo)	28,00 €	22,00

Totale Ordine (IVA esclusa) €	931,91
IVA €	205,02
Totale Ordine (IVA inclusa) €	1136,93

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE	
Indirizzo di Consegna	VIA CRISA 280 - 94010 - ASSORO - (EN)
Indirizzo di Fatturazione	VIA CRISA 280 - 94010 - ASSORO - (EN)
Intestatario Fattura	COMUNE DI ASSORO
Codice Fiscale Intestatario Fattura	00052420866
Partita IVA da Fatturare	00052420866
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

NOTE ALL'ORDINE
Nessuna nota aggiuntiva

DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE

Nessun allegato inserito

DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO

Nessuna nota aggiuntiva

QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE

**ANAC****Autorità Nazionale Anticorruzione****Logo****AVCP**

- [Accessibilità](#) |
- [_____](#) |
- [Mappa del sito](#) |
- [Dove Siamo](#) |
- [_____](#) |
- [_____](#) |
- [_____](#)
- [Attività dell'Autorità](#)
- [Comunicazione](#)

[Home](#) [Servizi ad Accesso riservato](#) [Smart CIG](#) [Lista comunicazioni dati](#) [Dettaglio CIG](#)

Utente: Maria Ruffetto

Profilo: RESPONSABILE DEL PROCEDIMENT

T. 10 D.LGS. 163/2006

Denominazione Amministrazione: COMUNE DI ASSORO - UFFICIO TECNICO COMUNALE

Cambia profilo - Logout

- [Home](#)
- [Gestione smart CIG](#)
 - [_____](#)
 - [Visualizza lista](#)
- [Gestione CARNET di smart CIG](#)
 - [Rendiconta](#)
 - [V_____](#)

Smart CIG: Dettaglio dati CIG**Dettagli della comunicazione****CIG****ZB71C060C2****CIG COMUNICATO****Fattispecie contrattuale**

CONTRA TO INFERIORE A € 40.000 AFFIDA
ART 125 O CON PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO
€ 931,91

Determina a Contrarre ai sensi dell'art.36 comma 2
50/ 2016 per la fornitura mediante OdA (Ordine diretto di Acquisto)
tramite MEPA (Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione) di
segnaletica stradale verticale.

Procedura di scelta
contraente

AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - AFFIDAMENT

O

Ôggetto principale del
contratto

FORNITURE

CIG accordo quadro

-

CUP

-

Disposizioni in materia di
centralizzazione della spesa
pubblica (art. 9 comma 3
D.L. 66/2014)

Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015

Annulla Comunicazione

Modifica

19.142.122

© Autorità Nazionale Anticorruzione - Tutti i diritti riservati

via M. Minghetti, 10 - 00187 Roma - c.f. 97584460584

Contact Center: 800896936